in infimum, sed et illigere pmo y galiam dinam, tunc sortiri rāam
 acty liberi, et efficiat, qm inde pssit suo tyro aliqz vly ac,
 tery sine ulla eiy cubera multae, itidam sciam frimilis il
 legio pōibitium fieri sciam libram uisio nispū obm ca pū,
 n de hinc uolūis m duit rāam fuluri, nam lul acurati ob
 seruauit Par; h. e. n. sy. efficiacia, et de hinc ady vitali
 n p hinc ad gony rāam frater, sed pōly efficiaci, et sic
 in gal dē caduicā, qm fundma hūy s' ab hūda nil tal
 gnum, qd n. m hōie re rāy m hūca de hinc, puenit ex eiy
 imp. fēlicē, qd imōdicā n pōit eiy uolūis diffundere, et
 In am opaca, n. m puenia nouo adu m pno rāam dūdo, de
 de. negy totam rāam acty liberi quoad efficiacia, et de hinc
 eē. caam p dūduam.

PRINCIPVM IV.

Quem ordinem inter se ha- beant acty diuinae Voluntatis.

Isti ordo sequit pūy, et pōderis, ut dicit S. Ph. 2. 2. q. 26. a. 1. in
 corp. pūy a. et pōderis supponunt multūdem, nam idem pūy
 n pōt eē pūy, et pōderis, idē rāam pōm: negant eum ordinē ac
 tuum, cum eorum nulla sit dīctio, sed oēs una simplici
 op hūca, qd de reali ordē uerum ē, sed de ordē rāam hūca
 et oī b; acty pō. gnum, sic n. rāam rāam plures acty m dū
 dīctūm, ita pūydem. acty ordinē pō hūca, n inuicē
 mento, hūca n. e hūca m rāam, et seruit pūy, sū dīctūm
 talis explicandis, pūy rāam In car, et pūy ad hūca, sū dī
 In car: uīdūm d. 2. q. 2. et q. de pōderis pūy pō hūca
 de hūca, supposito igit, qd ut aliqz ordo m p acty uolūis dīctū
 uīdūm pūy, qd pūy, et pōderis, pūy illud dīctū. N. o.
 de hūca pūy hūca ad hūca de hūca ab oī b; qd rāam pūy
 hūca unum dīctūm qd ut ē unum caa et hūca, l. g. hūca

requiritur, sic hinc est prior re-lac. p. pingtar actio. alterum in vdo.
 ad uoluntatem diuina, q. h. unum uoluntatem mouet ad uolendum al-
 terum, vdo. p. hoc unum retrogrado, nam vdo. caadit in hinc
 Sicut prior Chri, qui p. ca. illi, sed vdo. obiuo in uolte.
 Dei prior Sicut Chri, noxi n. Rex uoluit Chri p. mrem sed
 mrem p. Chri, niloi, et illud ordem re-altem, ab caaliem
 oborum in se. uult de, si dco duplex ordo in eay uolte qd.
 huius, uny dclens obiuo. motioni, q. dr m hionis, ab ronden
 reali legendia. oborum ad inuicem, q. dr exccom, sed hoc
 quoad in hion p. statuit aliqui p. hionis, q. m. ducal ay.
 uum, in exccom u. p. q. ducit ay uum, q. m. p. hionis, ut
 expositum est lo. do. Inari

Hinc elicitur illa regula ordinis adituendi in uolte. executione
 idam u. ordo actuum uolte diuina. q. e. oborum in se quoad
 existiam, et caaliem, in m hion. u. p. prior sunt ad, i. finem
 q. i. media, et in media p. aliq. q. ad finem p. p. p.
 gluet, q. m. remotis, uum q. h. in limitat. q. m. si q. t.
 medium ad plures fines ordine, u. ncu uer. hinc p. p.
 intendi, sed sufficit intentio unis, si plurium distinctim
 sic lo. de. Inar. dam, unionis hypostatica. eplam suis.
 de. finem, unum gloria. Dei ex tam p. danti ope elier.
 anlice, aliorum redemptionis hinc, et ex priori m. do.
 an' p. osum p. dnt dclim p. dclidinaltum Chri, q. postea
 et tana p. lam m hion. ad redimendum gen. hnum dclti.
 naly rit, sic mercator ad nundinas p. fclly hinc gra.
 si elliget p. rem ibidem decumbere, et eis uisitandi ca.
 p. gred, l. aliq. amil fundum ad plura uillem, si dum
 obinane certum finem, utrum fru dntum uelit serere,
 an uilur, aut arborer plantare, aut xdi hinc. q. d. m.